別記第１９号様式（第１４条関係）
	浄化槽使用再開届出書
　令和　　年　　月　　日
　　　   和歌山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　〒（　　　－　　　　）
　　　　　　　　　届出者
住　所
　 ふりがな
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　 　　　  電話番号　（　　　－　　　－　　　　）

浄化槽の使用を再開したので保守点検の記録を添えて、浄化槽法第１１条の２第２項の規定に
より、次のとおり届け出ます。

	１.設置場所の地名地番
	和歌山市

	２.処理の対象
	① し尿のみ	② し尿及び雑排水
□設置(変更)届出書	　　　　　第　　　　　　　　　　　　　 号
□設置(変更)計画書　　　　　	第　　　　　　　　　   　　　号

	３.再開予定年月日
		年	月	日

	４.再開の理由

	※行政庁処理欄

	浄化槽台帳手入れ
	検印

	年  　月  　日

[bookmark: _Hlk189816429]（注）１　この報告に係る個人情報は、法定検査及び適正な維持管理をはかるための資料として、
県知事指定検査機関など県要綱記載の関係者に提供されます。
[bookmark: _GoBack]　　　２　届出者の氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。